проект

Российская Федерация

Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2012

 г. Черкесск

№ ____

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 01.09.2008 № 367 «О мерах по улучшению жилищных условий граждан, молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности Карачаево-Черкесской Республики»
В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 № 858 «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года» Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики  от 01.09.2008 № 367 «О мерах по улучшению жилищных условий граждан, молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.11.2008  №423, 27.12.2010 №533, 28.02.2012 №85) следующие изменения:

Приложение 4 к постановлению Правительства Карачаево-Черкесской Республики дополнить следующими абзацами:
«поселок городского типа Новый Карачай;
поселок городского типа Правокубанский;
рабочий поселок Ударный.»

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

        И. И. Кябишев

Проект согласован:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики

              Э. Б. Салпагаров

Первый заместитель

Председателя  Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

        Э. П. Байчоров

Заместитель Председателя
Правительства Карачаево-
Черкесской Республики

 Е.Б. Ксенофонтова
Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
                            Ф.Я. Астежева

Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики

         Р.Х. Эльканов

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики

А. А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

Министр сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики

     А.А-К. Семенов